

二、磋商一览表

项目编号： FGCG-JZXCS-2025008

项目名称： 府谷县能源大楼十楼拆除及基础改造工程

单位：元

磋商报价	大写： <u>玖拾伍万零玖佰捌拾壹元柒角肆分</u> 小写： ¥ <u>950981.74</u> 元
服务期限	自合同签订之日起 <u>20</u> 天
质量要求	符合国家相关部门规定的施工合格标准
备注	表内报价以元为单位，精确到小数点后两位。

供应商全称： 陕西宇辉鑫业建设工程有限公司（公章）

法定代表人或负责人或授权代表： 姬埃才（签字）

2025 年 11 月 11 日

二、分项报价表

府谷县能源大楼十楼拆除及基础
改造工程

工程

投 标 报 价



投 标 人：

陕西宇辉鑫业建设工程有限公司



2025 年 11月 08日

工程名称： 府谷县能源大楼十楼拆除及基础
改造工程

投 标 总 价

投标总价（小写）： 950981.74

（大写）： 玖拾伍万零玖佰捌拾肆元柒角肆分

投 标 人：

陕西宇辉鑫业建设工程有限公司
公司



法定代表人或委托代理人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：2025年11月08日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：府谷县能源大楼十楼拆除及基础改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	011705001001	1. 拆除地砖 2. 基层拆除		m ²	1800	18.27	32886.00
2	011102003001	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*800		m ²	1800	122.34	220212.00
3	011705002001	1. 拆除墙面瓷砖		m ²	108	18.51	1999.08
4	011203003001	1. 部位:电梯间 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*800		m ²	108	183.35	19801.80
5	011705002002	1. 拆除墙面瓷砖		m ²	360	18.51	6663.60
6	011203003002	1. 部位:卫生间 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:400*800		m ²	360	158.51	57063.60
7	011705001002	1. 拆除地砖 2. 基层拆除 3. 部位:卫生间		m ²	108	18.27	1973.16
8	011102003002	1. 部位:卫生间 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*800 防滑地砖		m ²	108	129.74	14011.92
9	BB005	1. 工人用红砖砌筑基础处理, 2. 管道安装, 防水蹲便器, 回填		项	1	1000.00	1000.00
10	011712002001	1. 拆除蹲便器		件	14	92.78	1298.92
11	031003006001	1. 蹲便器		组	14	706.23	9887.22
12	BB007	1. 拆除卫生间隔断		套	14	44.27	619.78
13	011207003001	1. 隔断		m ²	14	180.00	2520.00
14	011706003001	1. 拆除吊顶		m ²	108	13.36	1442.88
15	011302001001	1. 龙骨类型、材料种类、规格、中距 :轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600铝扣板		m ²	108	55.23	5964.84
16	011712002002	1. 拆除小便器		件	6	31.08	186.48
17	031003007001	1. 小便器		组	6	634.17	3805.02
18	BB010	1. 小便隔断		套	6	176.00	1056.00
19	011712002003	1. 拆除旧洗面台		件	2	91.19	182.38
20	BB020	1. 成套洗漱柜		套	2	2986.32	5972.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：府谷县能源大楼十楼拆除及基础
改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
21	011505001001	1.大理石台面		m2	3.18	990.87	3150.97
22	011505003001	1.镜子		m2	2.9	370.78	1075.26
23	031003016001	1.水龙头		个	6	18.99	113.94
24	031003003001	1.洗脸盆		组	6	510.85	3065.10
25	031003008001	1.拖布池		组	2	400.85	801.70
26	031003016002	1.水龙头(拖布池)		个	2	32.73	65.46
27	BB014	1.旧线路拆除		m2	1900	2.50	4750.00
28	030412003002	1.配线形式:管内穿线 2.规格:BV-2.5		m	4400	3.80	16720.00
29	030412001002	1.名称:刚性 阻燃管 2.规格:PC20		m	2266	16.80	38068.80
30	030412003003	1.配线形式:管内穿线 2.规格:BV-4		m	2400	5.10	12240.00
31	030412001006	1.名称:刚性 阻燃管 2.规格:PC32		m	335	23.07	7728.45
32	030412003004	1.名称:配线 2.配线形式:管内穿线 3.规格:BV-6		m	1000	6.83	6830.00
33	030412003001	1.配线形式:管内穿线 2.规格:BV-1.5		m	460	10.35	4761.00
34	030412001007	1.名称:刚性 阻燃管 2.规格:PC40		m	152	29.08	4420.16
35	031001006001	1.材 质 :PPR 2.规格:DN50 3.连接形式:热熔连接		m	160	45.66	7305.60
36	031001006002	1.材质:pvc 2.规格:DN110 3.连接形式:粘接		m	60	71.38	4282.80
37	011706002001	1.石膏板墙面 2.欧松板基层 3.轻钢龙骨		m2	2540	94.97	241223.80
38	011704001001	1.现有顶面拆除		m2	1800	13.36	24048.00
39	BB018	1.垃圾外运10km		m3	1043	25.00	26075.00
40	BB019	1.所有材料人工倒运上楼		项	1	2500.00	2500.00
41	011802001001	1.脚手架		项	1	3610.42	3610.42
42	011802011001	已完工程及设备保护		项	1	2500.00	2500.00
合 计							803883.78

措施项目清单计价表

工程名称: 府谷县能源大楼十楼拆除及基础改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 府谷县能源大楼十楼拆除及基础改造工程 专业: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]